
ŘÍJEN 2019

Pátek  4. 10.  19:00

Román pro pokročilé
Komedie, Česko 2019, 95 min. | Vstupné 120 Kč. Nevhodný do 12 let.
Jaký je život rozvedených mužů, oddělených naštvanou exmanželkou od stolu, lože 
a účtu? Jak zapůsobí rozvod na jejich morálku a sebevědomí?
Režie: Zita Marinovová | Marek Vašut, Jitka Čvančarová, Miroslav Etzler

Sobota  5. 10. 10:00

Jak se krotí princezna 
Pohádka | Vstupné 50 Kč. 
Zkrotit princeznu není jen tak, zvláště když jí tatínek král všechno dovolí  
a splní každý její rozmar…
Prodej vstupenek na portálu www.evstupenka.cz a na všech prodejních místech E-vstupenky.

Pátek  11. 10. 20:00

Joker
Krimi/ Drama/ Thriller, USA 2019, 122 min. |  Vstupné 130 Kč. Nepřístupný do 15 let.
Oceňovaný film o zrození legendární ikony zločinu, kterou celý svět zná pod jménem 
Joker.
Režie: Todd Phillips  | Hrají: Joaquin Phoenix, Zazie Beetz, Robert De Niro

Pátek  11. 10. 17:00

Sobota  5. 10. 17:00

Ad Astra  
Sci-Fi/ Thriller/ Drama/ Dobrodružný, USA/ Brazílie 2019 | Vstupné 130 Kč. Nevhodné do 12 let.
Brad Pitt putuje na vnější okraj sluneční soustavy, aby zastavil hrozbu pro veškerý život  
na Zemi. Objevuje zde tajemství, která zpochybňují povahu lidské existence a naše místo 
ve vesmíru.
Režie: James Gray | Brad Pitt, Liv Tyler, Tommy Lee Jones, Donald Sutherland

Sobota  5. 10. 20:00

Joker
Krimi/ Drama/ Thriller, USA 2019, 122 min. |  Vstupné 130 Kč. Nepřístupný do 15 let.
Oceňovaný film o zrození legendární ikony zločinu, kterou celý svět zná pod jménem 
Joker.
Režie: Todd Phillips  | Hrají: Joaquin Phoenix, Zazie Beetz, Robert De Niro

Čtvrtek  3. 10. 18:00

Sobota  5. 10. 14:30
Ovečka Shaun ve filmu: 
Farmageddon
Animovaný/ Rodinný/ Dobrodružný/ Komedie, Velká Británie/ USA/ Francie 2019 | Vstupné 120 Kč, přístupný
Blízké setkání třetího druhu s nejoblíbenějším ovčím stádem v Shaunově zbrusu novém 
filmovém dobrodružství.
Režie: Richard Starzak

Titulky

Přes prsty 
Komedie, Sportovní, Česko 2019, 101 min. |  Vstupné 130 Kč. Nevhodné do 12 let.
Nová komedie Petra Kolečka o lásce pod volejbalovou sítí a hlavně o tom, že člověk sice 
udělá hodně chyb, ale přesto vždycky přijde od života nová šance.
Režie: Petr Kolečko | Hrají: Petra Hřebíčková, Jiří Langmajer, Denisa Nesvačilová, Vojtěch Dyk

Panství Downton 
Drama, Velká Británie, 2019 | Vstupné 130 Kč. Nevhodné do 12 let.
Panství Downton, jeden z nejslavnějších televizních seriálů moderní éry, dospěl  
k velkolepé závěrečné kapitole, která se odehraje v kinech. Stejnojmenný film završuje 
často neuvěřitelné osudy příslušníků starobylého rodu Crawleyů a jejich služebnictva.
Režie: Michael Engler | Hrají: Michelle Dockery, Maggie Smith, Elizabeth McGovern

Titulky

15
Titulky

Sobota  12. 10. 16:00

Klíče na neděli  
Město Frýdlant Vás zve na divadelní představení divadelní společnosti Háta.
Vstupné přízemí 250 Kč, balkon 200 Kč. Prodej vstupenek na portálu www.evstupenka.cz a na všech 
prodejních místech E-vstupenky.

Sobota  12. 10.  19:00

Klíče na neděli  
Město Frýdlant Vás zve na divadelní představení divadelní společnosti Háta.
Vstupné přízemí 250 Kč, balkon 200 Kč. Prodej vstupenek na portálu www.evstupenka.cz a na všech 
prodejních místech E-vstupenky.

Pátek  18. 10. 19:00

Sobota  19. 10. 14:30
Ovečka Shaun ve filmu: 
Farmageddon
Animovaný/ Rodinný/ Dobrodružný/ Komedie, Velká Británie/ USA/ Francie 2019 | Vstupné 120 Kč, přístupný
Blízké setkání třetího druhu s nejoblíbenějším ovčím stádem v Shaunově zbrusu novém 
filmovém dobrodružství.
Režie: Richard Starzak

Čtvrtek  17. 10.  18:00

Stehlík  
Drama, USA 2019, 149 min. | Vstupné 120 Kč. Nepřístupný do 15 let.
Filmová adaptace celosvětově úspěšného románu spisovatelky Donny Tartt. 
Režie: John Crowley  | Hrají: Ansel Elgort, Sarah Paulson, Aneurin Barnard

Román pro pokročilé
Komedie, Česko 2019, 95 min. | Vstupné 120 Kč. Nevhodný do 12 let.
Jaký je život rozvedených mužů, oddělených naštvanou exmanželkou od stolu, lože 
a účtu? Jak zapůsobí rozvod na jejich morálku a sebevědomí?
Režie: Zita Marinovová | Marek Vašut, Jitka Čvančarová, Miroslav Etzler

Sobota  19. 10.  17:00

Zloba: Královna všeho zlého 
Fantasy/ Dobrodružný/ Akční/ Romantický/ Rodinný, USA/ Velká Británie 2019 | Vstupné 130 Kč. Přístupný.
Nečekaný zvrat událostí a setkání s novými mocnými spojenci dostane Růženku a Zlobu na 
opačné strany Velké války, která podrobí jejich rodinná pouta náročné zkoušce.
Režie: Joachim Rønning | Hrají: Angelina Jolie, Ed Skrein, Elle Fanning

Pátek  25. 10. 17:00

Zloba: Královna všeho zlého 
Fantasy/ Dobrodružný/ Akční/ Romantický/ Rodinný, USA/ Velká Británie 2019 | Vstupné 130 Kč. Přístupný.
Nečekaný zvrat událostí a setkání s novými mocnými spojenci dostane Růženku a Zlobu 
na opačné strany Velké války, která podrobí jejich rodinná pouta náročné zkoušce.
Režie: Joachim Rønning | Hrají: Angelina Jolie, Ed Skrein, Elle Fanning

Sobota  19. 10. 20:00

Blíženec 
Akční/ Drama/ Sci-Fi/ Thriller, USA 2019, 117 min. | Vstupné 130 Kč. Nevhodné do 12 let.
Will Smith pronásleduje Willa Smithe v mimořádném akčním sci-fi oscarového režiséra 
Anga Leeho. Tvůrce, který rád posouvá filmové hranice, se znovu rozhodl připravit 
divákům zážitek, jaký ještě v kině neměli.
Režie: Ang Lee | Hrají: Will Smith, Mary Elizabeth Winstead, Clive Owen

CZ

Dabing

Titulky

CZ

Titulky

15

CZ

Dabing

Titulky

Zombieland: Rána jistoty 
Akční/ Komedie/ Horor, USA 2019, 97 min. | Vstupné 130 Kč. Nepřístupný do 15 let.
V tomto novém dílu projde naše čtveřice zabijáků komickým zmatkem přes Bílý dům a 
srdce země. Střetnou se nejen se spoustou nových zombie, kteří od prvního filmu vznikli, 
ale i s některými přeživšími lidmi.
Režie: Ruben Fleischer | Hrají: Jesse Eisenberg, Woody Harrelson, Emma Stone, Abigail Breslin

Čtvrtek  24. 10. 19:00
Titulky

15

Dabing

Staříci 
Drama/ Road movie, Česko/ Slovensko 2019, 85 min. | Vstupné 120 Kč. Nevhodné do 12 let.
Dva bývalí političtí vězni ve stařeckém věku se vydávají v obytném voze napříč republikou. 
Jejich cílem je vypátrat a zabít komunistického prokurátora z 50. let, který nebyl za své 
činy nikdy oficiálně potrestán.
Režie: Martin Dušek, Ondřej Provazník | Hrají: Jiří Schmitzer, Ladislav Mrkvička, Dušan Kaprálik, Michal Suchánek

Pátek  25. 10. 20:00
CZ

15

Dabing



divadlo rodinný doporučujeme sleva
pro seniory přednáška 3D projekce nominováno/ 

oceněno pro nejmenší výhodná 
cena

na představení
nelze uplatnit VP

VHODNOST FILMOVÉHO OBSAHU PRO DĚTI A MLADISTVÉ 
JE KLASIFIKOVÁNA DO 4 KATEGORIÍ:
 PŘÍSTUPNÉ BEZ OMEZENÍ
 NEVHODNÉ PRO DĚTI DO 12 LET 
 NEPŘÍSTUPNÉ PRO DĚTI DO 15 LET
 NEPŘÍSTUPNÉ PRO DĚTI A MLADISTVÉ DO 18 LET

DĚTI A MLADISTVÍ NEBUDOU VPUŠTĚNI NA NEPŘÍSTUPNÝ FILM, A TO ANI S DOPROVODEM 
RODIČE. (VIZ.  ZÁKON O AUDIOVIZI 496/2012 SB. § 4/2 ZE DNE 26. ŘÍJNA 2012)

 Předprodej vstupenek v TIC (488 886 603/4), na portálu E-vstupenka a v pokladně kina.
 Pokladna kina je otevřena vždy hodinu před představením.
 Předprodej vstupenek na www.evstupenka.cz 
 Program v elektronické verzi naleznete na www.mesto-frydlant.cz
 Novinky, program a informace na www.facebook.com/kinofrydlant
 Osobní a telefonické rezervace automaticky vyprší 15 min před zahájením představení.
 Internetové objednávky z portálu e-vstupenka automaticky vyprší po skončení   

 časového limitu pro zaplacení vstupenek.
 Změna v programu vyhrazena.

15 nepřístupný 
do 15 let

ŘÍJEN 2019

Sobota  26. 10. 17:00

Poslední aristokratka
Komedie, Česko 2019, 110 min. | Vstupné 130 Kč. Přístupný.
Rodilý Newyorčan Frank získá díky svým šlechtickým předkům dávné rodové sídlo
 - zámek Kostka. Potomek emigrantů se tak po více než čtyřiceti letech chystá s dcerou 
Marií a temperamentní ženou Vivien na velký návrat do Čech.
Režie: : Jiří Vejdělek | Hynek Čermák, Tatiana Vilhelmová, Yvona Stolařová

Sobota  26. 10. 20:00

Zombieland: Rána jistoty 
Akční/ Komedie/ Horor, USA 2019, 97 min. | Vstupné 130 Kč. Nepřístupný do 15 let.
V tomto novém dílu projde naše čtveřice zabijáků komickým zmatkem přes Bílý dům a 
srdce země. Střetnou se nejen se spoustou nových zombie, kteří od prvního filmu vznikli, 
ale i s některými přeživšími lidmi.
Režie: Ruben Fleischer | Hrají: Jesse Eisenberg, Woody Harrelson, Emma Stone, Abigail Breslin

Pátek  1. 11. 17:00

Zloba: Královna všeho zlého 
Fantasy/ Dobrodružný/ Akční/ Romantický/ Rodinný, USA/ Velká Británie 2019 | Vstupné 130 Kč. Přístupný.
Nečekaný zvrat událostí a setkání s novými mocnými spojenci dostane Růženku a Zlobu na 
opačné strany Velké války, která podrobí jejich rodinná pouta náročné zkoušce.
Režie: Joachim Rønning | Hrají: Angelina Jolie, Ed Skrein, Elle Fanning

Pátek  1. 11. 20:00

Sněžný kluk
Animovaný/ Dobrodružný/ Komedie, USA 2019, 97 min. |  Vstupné 120 Kč. Přístupný.
Jestli chcete zažít parádní dobrodružství, běžte se podívat na střechu vašeho domu. Možná 
se tam skrývá ztracený a vyděšený yetti, který neví, kudy se vrátit k rodičům. Tvůrci slavné 
série Jak vycvičit draka natočili další pohádkový příběh, který vás chytne za srdce.
Režie: Jill Culton, Todd Wilderman

Sobota  26. 10. 14:30

Čtvrtek  31. 10. 19:00

Abstinent
Drama, Česko 2019, 78 min. | Vstupné 120 Kč. Nevhodné do 12 let.
Jak rychle se lze dostat na dno lahve i života? Jak těžké je se od něj odrazit? 
V hlavní roli Josef Trojan a alkohol.
Režie: David Vigner | Hrají: Josef Trojan, Jessica Bechyňová, Šimon Fridrich

Zombieland: Rána jistoty 
Akční/ Komedie/ Horor, USA 2019, 97 min. | Vstupné 130 Kč. Nepřístupný do 15 let.
V tomto novém dílu projde naše čtveřice zabijáků komickým zmatkem přes Bílý dům a 
srdce země. Střetnou se nejen se spoustou nových zombie, kteří od prvního filmu vznikli, 
ale i s některými přeživšími lidmi.
Režie: Ruben Fleischer | Hrají: Jesse Eisenberg, Woody Harrelson, Emma Stone, Abigail Breslin

CZ

Titulky

15

Dabing

15
Titulky

CZ

Dabing

Sněžný kluk
Animovaný/ Dobrodružný/ Komedie, USA 2019, 97 min. |  Vstupné 120 Kč. Přístupný.
Jestli chcete zažít parádní dobrodružství, běžte se podívat na střechu vašeho domu. Možná se 
tam skrývá ztracený a vyděšený yetti, který neví, kudy se vrátit k rodičům. Tvůrci slavné série 
Jak vycvičit draka natočili další pohádkový příběh, který vás chytne za srdce.
Režie: Jill Culton, Todd Wilderman

Sobota  2. 11. 14:30
Dabing

Sobota  2. 11.  17:00

Terminátor: Temný osud  
Akční/ Sci-Fi, USA 2019 |  Vstupné 130 Kč. Nevhodné do 12 let.
Po dni zúčtování přichází nový den. Linda Hamilton a Arnold Schwarzenegger se vrací ve 
svých ikonických rolích.
Režie: Tim Miller  | Hrají: Ansel Elgort, Sarah Paulson, Aneurin Barnard

Sobota  2. 11.  20:00

Poslední aristokratka
Komedie, Česko 2019, 110 min. | Vstupné 130 Kč. Přístupný.
Rodilý Newyorčan Frank získá díky svým šlechtickým předkům dávné rodové sídlo
 - zámek Kostka. Potomek emigrantů se tak po více než čtyřiceti letech chystá s dcerou 
Marií a temperamentní ženou Vivien na velký návrat do Čech.
Režie: : Jiří Vejdělek | Hynek Čermák, Tatiana Vilhelmová, Yvona Stolařová

Titulky

CZ

PŘIPRAVUJEME PRO VÁS 
NA MĚSÍC LISTOPAD

na filmové představení do Městského kina Frýdlant

2D / 3D

DÁRKOVÝ POUKAZ

250,- Kč - 2 vstupy - 2D/3D
450,- Kč - 4 vstupy - 2D
850,- Kč - 8 vstupů - 2D

Platnost poukazu je 1 rok od data vydání. 
Poukazy zakoupíte v pokladně kina nebo v Turistickém 

informačním centru v budově radnice.

DÁRKOVÉ POUKAZY


